ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ TỊNH SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        / TB-UBND Tịnh Sơn, ngày      tháng 3  năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc Bí thư Đảng ủy tiếp xúc, đối thoại trực tiếp

với nhân dân thôn An Thọ

______

Thực hiện Kế hoạch số 114-KH/ĐU ngày 05/3/2025 của Đảng ủy Tịnh Sơn tổ

chức tiếp xúc, đối thoại trực tiếp giữa Bí thư Đảng ủy với nhân dân thôn An Thọ;

Ủy ban nhân dân xã Tịnh Sơn thông báo việc tiếp xúc, đối thoại trực tiếp giữa

Bí thư Đảng ủy với nhân dân thôn An Thọ như sau:

1. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 14/3/2025.

2. địa điểm tại: Nhà Văn hóa thôn An Thọ.

Yêu cầu Đài truyền thanh xã, thôn, xóm ở An Thọ thông báo để nhân dân biết

đến dự để buổi đối thoại được đông đủ./.

- Nơi nhận  KT. CHỦ TỊCH
- TTĐảng ủy, TTHĐND xã; (Báo cáo)

- PCT UBND xã;

- Các bộ phận chuyên môn của xã;

- Đài truyền thanh xã;

- Trưởng thôn  An Thọ;

PHÓ CHỦ TỊCH

- Lưu: VT. Nguyễn Văn Công

		2025-03-10T15:11:44+0700

		2025-03-10T15:15:05+0700

		2025-03-10T15:22:40+0700

		2025-03-10T15:22:40+0700

		2025-03-10T15:22:40+0700